

Årsredovisning

för

Dialog speech and language technologies AB

559392-7816

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filippa Margareta Kärrfelt, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Dialog speech and language technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och sälja IT-lösningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är på bokslutsdagen kontrollbalanspliktigt. Denna årsredovisning får ses som upprättandet av en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	1 267	263
Resultat efter finansiella poster	-396	-138
Soliditet (%)	-98,6	11,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har ökat från föregående år då försäljning av licenser ökat markant jämfört med föregående år som var bolagets första verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	26 400	250 000	-137 815	138 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-137 815	137 815	0
Årets resultat			-396 461	-396 461
Belopp vid årets utgång	26 400	112 185	-396 461	-257 876

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	112 185
årets förlust	-396 461
	-284 276
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-284 276
	-284 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-17
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 267 038	263 385
Övriga rörelseintäkter		357	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 267 395	263 385

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-483 253	-217 095
Personalkostnader	2	-1 186 379	-186 044
Summa rörelsekostnader		-1 669 632	-403 139
Rörelseresultat		-402 237	-139 754

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 776	1 939
Summa finansiella poster		5 776	1 939
Resultat efter finansiella poster		-396 461	-137 815

Resultat före skatt

-396 461 **-137 815**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	0
-------------------------	--	---	---

Årets resultat

-396 461 **-137 815**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 113

4 067

Övriga fordringar

52 074

26 823

Summa kortfristiga fordringar

71 187

30 890

Kassa och bank

Kassa och bank

190 473

1 230 359

Summa kassa och bank

190 473

1 230 359

Summa omsättningstillgångar

261 660

1 261 249

SUMMA TILLGÅNGAR

261 660

1 261 249

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 400	26 400
Summa bundet eget kapital		26 400	26 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 185	250 000
Årets resultat		-396 461	-137 815
Summa fritt eget kapital		-284 276	112 185
Summa eget kapital		-257 876	138 585
Långfristiga skulder			
Obligationslån		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 536	19 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	602 928
Summa kortfristiga skulder		19 536	622 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 660	1 261 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är kontrollbalanspliktigt och styrelsen planerar att likvidera bolaget under 2025.

Stockholm 2025-06-18

Filippa Margareta Kärrfelt
Filippa Margareta Kärrfelt
Styrelseledamot

Mikael Lauri Aleks Törnwall
Mikael Lauri Aleks Törnwall
Styrelseledamot

Isak Hjalmar Movitz E Pettersson
Isak Hjalmar Movitz E Pettersson
Styrelseledamot